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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 1,546  

1Zona Económica:  1,546  

Director General
Director General Adjunto
Director de Área
Subdirector "A"
Subdirector "B"
Gerente
Coordinador Regional
Subgerente
Coordinador de Zona "A"
Especialista Técnico Superior
Jefe de Área
Supervisor de Sucursal
Subjefe de Área
Asistente Administrativo
Jefe de Sucursal "AA"
Analista Técnico Especializado
Jefe de Sucursal "A"
Auxiliar Administrativo "A"
Jefe de Sucursal "B"
Auxiliar Administrativo "B"

H185
J175
L165
M155
M145
N135
103
103
93
93
83
83
73
63
63
53
53
43
43
33

 1
 7

 23
 29
 20
 78
 20
 70
 10
 25
 72
 40
 56
 9

 40
 103

 23
 34

 322
 564

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,215,895
 2,764,396
 2,283,276
 1,645,796
 1,263,250

 828,173
 562,692
 562,692
 439,861
 439,861
 377,876
 377,876
 305,901
 258,315
 258,315
 219,089
 219,089
 186,787
 186,787
 161,078

 2,455,915
 2,085,033
 1,688,953
 1,168,627

 849,105
 511,667
 261,809
 261,809
 203,136
 203,136
 173,573
 173,573
 139,191
 116,459
 116,459
 97,682
 97,682
 82,094
 82,094
 69,687

 759,980
 679,363
 594,323
 477,169
 414,145
 316,506
 300,883
 300,883
 236,725
 236,725
 204,303
 204,303
 166,710
 141,856
 141,856
 121,407
 121,407
 104,693
 104,693
 91,391

 159,965
 153,260
 146,115
 136,988
 131,438
 107,987
 85,742
 85,742
 67,351
 67,351
 58,019
 58,019
 47,244
 40,120
 40,120
 34,292
 34,292
 29,635
 29,635
 25,929

 162,594
 144,367
 126,258
 95,022
 87,428
 62,637

 118,567
 118,567
 94,471
 94,471
 82,331
 82,331
 68,212
 58,877
 58,877
 51,166
 51,166
 44,764
 44,764
 39,669

 29,435
 25,024
 20,319
 14,109
 10,341

 6,296
 3,352
 3,352
 2,623
 2,623
 2,255
 2,255
 1,827
 1,545
 1,545
 1,311
 1,311
 1,117
 1,117

 963

 76,513
 76,513
 76,513
 76,513
 76,513
 75,848
 65,732
 65,732
 50,951
 50,951
 43,473
 43,473
 34,812
 29,086
 29,086
 24,381
 24,381
 20,557
 20,557
 17,513

 331,473
 280,199
 225,118
 154,537
 108,425
 63,738
 27,490
 27,490
 21,329
 21,329
 18,225
 18,225
 14,615
 12,228
 12,228
 10,257
 10,257

 8,620
 8,620
 7,317

TOTAL:


